
Re 

2S00 

UICSLP 

Programas y Proyectos de Inversion 

Sin RamoDependencia 

0S10 

DESARROLLO SOCIAL 
EDUCACÓN 

EDUCACION 

EDUCACION 

Sin Ramo/Dependencia 

Total 

SAN LUIS POTOs0 
Ramo o Dependencia / Función / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional 

Del 01/ene./2023 AI 31/mar.J2023 

Ampliaciones! 
Aprobado (Reducciones) 

$52,436,461.00 

$52.436.461.00 
$52.436,461.00 

$52,436,451.00 

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE SAN LUIS POTOSÍ 

S52,436,461.00 

$52.436, 461.00 

S0.00 $52,436,461.00 

$0.00 

$0.00 

SO.00 

Presupuesto 
Vigente 

S0.00 

$52,436,461.00 

$52,436,461.00 

$52,436,461.00 

$52,436,461.00 

Sa00 $52.436,461.00 

DRA AURORA ORDUÑA CORREA 
RECTORA 

C.P. ALEJANDRO G LEGOs ESTRADA 
JEFATURA DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO 

Comprometido 

S12.301,002.74 

$12,301,002.74 

$12,301,002.74 
S12,301,002.74 

S12,301,002.74 

512,301,002.74 

Presupuesto 
Disponible para 

Comprometer 

$40,135,458 26 

S40,135,458.26 

$40,135,458.26 
$40.135.458 26 

S40,135,458 26 

$40,135,458 26 

Devengado 

S12.301 002.74 

$12,301.002.74 

$12,301,002.74 

S12,301,002.74 

$12.301,002.74 

S12,301,002.74 

Presupuesto 
No Devengado Sin Devengar 
Comprometido 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

S0.00 

S0.00 

S40. 135458 26 

S40,135,458.26 
$40,135,458.26 

S40,135,458 26 

S40,135,458 26 

S40,135458 26 

MPS.JOSÉ RAMÓN TOLENTINO JIMÉNEZ 
SUBDIRECCIÓN PLANEACIÓN Y DESARROLLO INST. 

Ejercido 

S11,728,474.14 

$11,728,474.14 

$11,728,474.14 

S11.728.474.14 

S11,728,474.14 

S11,728,474.14 

Fecha y 4/abr 2023 

11:59 a, m. 

Cuentas por 
Pagado Pagar Deuda 

S11,728,474,14 

$11,728,474.14 

$11,728,474.14 

S11,728,474.14 

$11.728474. 14 

S11.728474.14 

$572,528 60 

$572,528.60 

$572,528.60 

$572,528 60 

$572.528 60 

572528 650 
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